Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 07.09.2016 г.
	№ 1910

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 17.06.2015 № 1187 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Алексин»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин» администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 17.06.2015 №1187 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Алексин» следующие изменения:

1.1.В графу «Наименование должностей» приложения к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Алексин»  внести должность «уборщик служебных помещений»;

в графу «Размер должностного оклада (рублей в месяц)» приложения к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Алексин»  внести цифры «2875».

1.2. Подпункт 3.3.2. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.3.2.Премирование производится в пределах установленного фонда оплаты труда работников по итогам работы за месяц за фактически отработанное время в размере до 40% должностного оклада – для руководителей и специалистов, до 25% оклада – для рабочих».
2.Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Алешина О.Ю.), Авангардскому территориальному отделу (Селезнева А.М.), Буныревскому территориальному сектору (Алферова А.В.), Шелепинскому территориальному сектору (Наумова С.Ю.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01.02.2016 года.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е.Федоров